山西兰花科技创业股份有限公司阳化分公司
          废水（总排口）自行监测结果    单位mg/L（pH除外）
	        项目

时间
	PH
	COD
	NH3-N
	SS
	
	 
	 
	 

	2014-2-12
	8.43
	18.04
	1.20
	10.50
	
	 
	 
	 

	标准限值
	6-9
	150
	70
	100
	
	 
	 
	 

	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标
	
	 
	 
	 

	备注
	污染物排放方式：连续性排放

污染物排放去向：直接排入沁河


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             废气自行监测结果             单位mg/m3
	      项目

 

时间及点位
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它
（氟化物）

	2014-2-12锅炉
	0:00
	13.96
	292.97
	520.53
	

	
	1:00
	13.92
	289.79
	519.54
	

	
	2:00
	13.96
	250.06
	550.82
	

	
	3:00
	14.31
	281.07
	496.33
	

	
	4:00
	13.85
	283.74
	519.25
	

	
	5:00
	14.19
	284.58
	522.60
	

	
	6:00
	13.56
	287.62
	532.72
	

	
	7:00
	14.00
	296.52
	543.89
	

	
	8:00
	13.97
	291.28
	532.09
	

	
	9:00
	13.59
	303.07
	535.72
	

	
	10:00
	13.45
	310.04
	533.23
	

	
	11:00
	13.39
	320.50
	541.43
	

	
	12:00
	13.44
	330.88
	529.93
	

	
	13:00
	13.37
	330.22
	526.36
	

	
	14:00
	13.35
	292.99
	544.77
	

	
	15:00
	13.27
	309.88
	529.23
	

	
	16:00
	13.25
	354.99
	505.52
	

	
	17:00
	14.21
	324.16
	488.10
	

	
	18:00
	13.85
	342.30
	464.48
	

	
	19:00
	13.81
	325.72
	474.57
	

	
	20:00
	13.37
	323.52
	503.78
	

	
	21:00
	13.56
	329.16
	518.22
	

	
	22:00
	13.60
	325.62
	524.97
	

	
	23:00
	14.07
	306.41
	511.79
	

	标准限值
	 
	200.00 
	900.00 
	无
	 

	达标情况
	 
	达标
	达标
	 
	 

	备注
	

	
	
	
	
	
	


 

